

Orden de compra 61110

Información general		Dirección	
Estado	Emitido - Envío por correo electrónico	Dirección	CARRERA 11 # 19 - 85 150001 TUNJA Colombia A la atención de: CR MARIA EMMA CARO ROBLES
Fecha de la orden	09/12/20	Términos de envío	Según el acuerdo marco
Fecha de revisión	09/12/20		
Solicitud núm.	108787		
Solicitante	Jose Darwin Angulo Gonzalez		
Enviar al usuario	Jose Darwin Angulo Gonzalez		
Entidad	BOYACA - POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA		
Términos de pago	Según el acuerdo marco		
Entidad Compradora 2	Ninguno		
Justificación	ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL PAPEL, CARTÓN Y CORRUGADO, PARA LAS UNIDADES ADSCRITAS ADMINISTRATIVAMENTE A LA POLICÍA METROPOLITANA DE TUNJA, A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCENEG-011-1-2018		
Instrumento de Agregación de Demanda	Derivados del papel carton y corrugado		
Asociado al Acuerdo de Paz	No		
Supervisor de la Orden de Compra	IT FERAIN ERNESTO HERNANDEZ PEREZ / IT JUAN PABLO GOMEZ GARCIA / TE LUIS FERNANDO VARGAS MARTINEZ		
Telefono Supervisor	3134558917/ 3142196423/ 3202549576		
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	10/02/21		
Especificaciones adicionales de Entrega	Plazo ejecución: vigencia 2020: a partir de la generación de la orden de compra hasta el 31/12/2020. vigencia 2021: 01 de enero 2021 hasta el 10 de febrero del 2021.		
Gravámenes adicionales	EL CONTRATISTA deberá adquirir la estampilla "Pro desarrollo de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia", por valor del uno por ciento (1%) del valor neto, excluyendo los impuestos y demás descuentos a que hay lugar consignándola a la cuenta corriente No 616-46124-0 del Banco de Bogotá denominada UPTC-Estampillas a favor de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia y adquirirla en la calle 17 No 10-63 casa Cultural "Gustavo Rojas Pinilla" de la ciudad de Tunja.		
N.I.T.	900801209		
Datos adjuntos	ESTUDIO_PREVIO.pdf DOCUMENTOS_SOPORTE.pdf CDP_8020_DEL_03012020.pdf cdp_20820_19062020_VIGENCIAS_FU... Policia_Tunja_COTIZACION.xlsm evaluacion_03_EVALUACION_acuerdo_...		
		Proveedor	
		Nombre	Institucional Star Services Ltda.
		Teléfono (del trabajo)	+57 1 7464600
		Teléfono (celular)	+57 3112922195
		Se abrió el mensaje de correo electrónico.	No
		Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)
		Seguimiento del envío	
		No hay seguimiento del envío.	

Artículos

Avanzado

Buscar

Ordenar por...

Número de línea: 0 → 9

1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--49-Papel bond 75g carta caja x 10 resmas	140	Caja x 10 resmas	76.812,12 COP	10.753.696,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
	Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno		Ninguno	
	Ahorro (%)					
	0 (cambio)					
	Cuenta					Período
	3.072.484,80 COP (28,571%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020					
	7.681.212,00 COP (71,429%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820					
2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--50-Papel bond 75g oficio caja x 10 resmas	72	Caja x 10 resmas	92.381,82 COP	6.651.491,04 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
	Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno		Ninguno	
	Ahorro (%)					
	0 (cambio)					
	Cuenta					Período
	1.940.018,22 COP (29,167%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020					
	4.711.472,82 COP (70,833%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820					
3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--55-Sobre de manila carta paquete x 100	128	Paquete x 100	8.823,23 COP	1.129.373,44 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
	Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno		Ninguno	
	Ahorro (%)					

0 (cambio)

Cuenta

Período

264.696,90 COP (23,438%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020
864.676,54 COP (76,563%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--58-Sobre de manila oficio paquete x 100	127	Paquete x 100	10.794,95 COP	1.370.958,65 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno	Ninguno

Ahorro (%)
0 (cambio)

Cuenta

Período

323.848,50 COP (23,622%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020
1.047.110,15 COP (76,378%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--20-Caja para archivo central referencia x-200	2.280	Unidad	2.033,94 COP	4.637.383,20 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno	Ninguno

Ahorro (%)
0 (cambio)

Cuenta

Período

813.576,00 COP (17,544%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020
3.823.807,20 COP (82,456%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--88-Carpeta tipo 4 aletas en cartulina blanca desacidificada	11.598	Unidad	569,70 COP	6.607.380,60 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno	Ninguno

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

1.652.699,70 COP (25,013%) **Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020**
4.954.680,90 COP (74,987%) **Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820**

Período

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		dpc01--IVA	1	Unidad	5.918.553,90 COP	5.918.553,90 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Derivados del papel, cartón y corrugado	Ninguno	Ninguno

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

1.532.791,58 COP (25,898%) **Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • papelería y útiles de oficina • CDP-8020**
4.385.762,32 COP (74,102%) **Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820**

Período

Por página 15 | 45 | 90

Total 37.068.837,63 COP

Comentarios

Historial

Historial de integración